
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.10.2021 №A-1742

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества "Осенний калейдоскоп"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Колесникова Людмила Владимировна ДП-1742-74663 от 25.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества "Осенний калейдоскоп"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Истомина Ирина 
Григорьевна Осеннее утро 1 место ДП-1742-73604

2 Усепова Екатерина 
Васильевна "Осень на окне" 2 место ДП-1742-73690

3 Турк Зарема Дзепшевна Осенняя полянка 2 место ДП-1742-73786

4 Юлия Сергеевна 
Бубликова "Осенний пейзаж". 1 место ДП-1742-73792

5 Бузанова 
РезедаРифкатовна Әтәч 2 место ДП-1742-74077

6 Чачина Анна Валерьевна Ёжик в осеннем лесу 3 место ДП-1742-74087

7
Кристина 
Александровна 
Мироненко

Осенний калейдоскоп 1 место ДП-1742-74092

8 Кирюхина Надежда 
Александровна Ромашковый мотив 2 место ДП-1742-74108

9 Артемова Анастасия 
Михайловна Дары осени 1 место ДП-1742-74185



10 Лебедева Юлия 
Сергеевна " Розы - золотой осени" 3 место ДП-1742-74282

11 Кудрявцева Марина 
Ивановна Осенний пейзаж 1 место ДП-1742-74288

12 Акрамова Зугра Рифовна Осенняя фантазия 2 место ДП-1742-74313

13 Ольга Николаевна 
Александрова

Сценарий осеннего праздника " 
Волшебная книга Королевы Осени" 1 место ДП-1742-74340

14 Подлипалина Наталья 
Викторовна Наш богатый урожай 3 место ДП-1742-74439

15 Елена Анатольевна 
Кузьмина Красавица Осень 3 место ДП-1742-74451

16 Иванова Анастасия 
Николаевна Осень наступила 3 место ДП-1742-74637

17 Уланова Виктория 
Викторовна Осенняя сказка 1 место ДП-1742-74817

18 Миронова Елена 
Ивановна Осенний пейзаж 1 место ДП-1742-74834

19 Иванова Анастасия 
Николаевна Осеннее дерево 3 место ДП-1742-74957

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


